^0

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации города Орска

Оренбургской области

г. Орск к.

Г о внесении изменений в
постановление администрации города
Орска от 05 апреля 2018 года
№ 1418-п «Об утверяедении тарифов
на платные услуги муниципальных
организаций города Орска,
осуществляющих образовательную
деятельность, подведомственных
управлению образования
администрации города Орска»

В соответствии с решением Орского городского Совета депутатов от 19 октября
2017 года № 29-512 «Об утверждении Положения «Об организации и порядке
предоставления платных образовательных услуг муниципальными организациями города
Орска, осуществляюшдми образовательную деятельность, подведомственных управлению
образования администрации города Орска», руководствуясь ст. 25 Устава города Орска:

1. Внести изменения в постановление администрации города Орска
от 05 апреля 2018 года № 1418-п «Об утверждении тарифов на платные услуги
муниципальных организаций города Орска, осуществляюпщх образовательную
деятельность, подведомственных управлению образования администрации города Орска»
с учетом ранее внесенных изменений и дополнений:

1.1. В приложении «Тарифы на платные услуги муниципальных организаций
города Орска, осуществляюпщх образовательную деятельность, подведомственных
управлению образования администрации города Орска»:

1.1.1. Раздел 1. «МОАУ «Гимназия № 2 г. Орска» изложить в новой редакции:
-« 1. МОАУ «Гимназия № 2 г. Орска»

1.1. «Подготовка к ГИА» (русский язьпс) 4 занятия (в месяц)
1 занятие по 45 минут

410,00

1.2. «Подготовка к ГИА» (математика) 4 занятия (в месяц)
1 занятие по 45 минут

410,00

1.3. «Решение занимательных
математических заданий»

8 занятий (в месяц)
1 занятие по 30 минут

410,00

1.4. «Обучение чтению» 8 занятий (в месяц)
1 занятие по 30 минут

410,00

1.5. Школа развития «Ступеньки к школе» 8 занятий (в месяц)
1 занятие по 30 минут

410,00

1.6. «За страницами учебника» 4 занятия (в месяц)
1 занятие по 45 минут

410,00
»;

/O' i
/ у  / V .  3-оа I

1.1.2. Раздел 12. «МОАУ Средняя общеобразовательная школа № 51 г. Орска»

12. МОАУ «Средняя общеобразовательнаяШкола № 51г. Орска»
12.1. «Подготовка к РИА» 8 занятий (в месяц)

1 занятие по 40 минут
220,00

12.2. Программа обучения и развития детей
«Подготовка к школе»

8 занятий (в месяц)
1 занятие по 90 минут

500,00

- «

2. Управлению по связям с общественностью администрации города
разместить на офихщальном сайте администрации города в сети Интернет и опубликовать
в газете «Орская газета» данное постановление.

3. Постановление вступает в силу после его официального опуб.ликования в газете
«Орская газета».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместите.ля
главы города по социальной по.титике.

Глава города Орска

Верно: Начальник отдела А-;
документационного обеспецения

Ч

В.Н. Козупица

К.Г. Кузнецова